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Erläuterung

Nummer der ProbeflächePF 2
Art: GrößenklasseArt: 2

Nummer des GewässersG 2
Art: GrößenklasseArt: 2

9-32

Chorthippus dorsatus (ZETTERSTEDT, 1821)
Chorthippus m. mollis (CHARPENTIER, 1825)
Chrysochraon dispar (GERMAR 1831-35)
Oedipoda caerulescens (LINNAEUS 1758)
Stethophyma grossum (LINNAEUS, 1758)

Heuschrecken (RL- Arten)
2
2
3
1
3

RL SH
Cd
Cm
Cy
Oc
Sg

-
V
-
3
-

RL BRD

1 Individuum
2 - 10 Individuen
11 - 50 Individuen
51 - 250 Individuen

1
2
3
4

Größenklassen

Trassen Puffer 300 m

Trasse

Trassenböschung
Trasse aktuell

im A2 Format
0 500 1.000m

Bewertung

gering
mäßig
mittel
hoch
sehr hoch

WertstufeGewässer

gering
mittel
hoch
sehr hoch

WertstufeProbenfläche

Alexander.Tilp
Textfeld
A25/B5 Ortsumgehung Geesthacht




